
Magistrát města Ostravy 
odbor kultury a školství 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: SMO/266507/23/KaŠ/

Sp. zn.: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mai l: 

Datum: 26.04.2023 

Záznam 

do spisu 

~I 

k~S/I 

III lil I I I IIIíI JI l II I I I I i l l 
smoves89197324 

Dne 26.04.2023 se na odbor kultury a školství Magistrátu města Ostravy dostavil pan 

, a žádá o informaci podle zákona 

Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Konkrétně žádá o poskytnutí následujících informací: 

žádám o kopii žádosti, na základě které byla přidělena v roce 2021 dotace ve výši 100.000 Kč 

Ostravskému spolku náplavkářů, název projektu Kulturní program pěší zóna Malá Kodaň; 

žádám o kopii žádosti, na základě které byla přidělena v roce 2022 dotace ve výši 145.000 Kč 

Ostravskému spolku náplavkářů, název projektu Kulturní program pěší zóna Malá Kodaň; 

- žádám o kopii žádosti, na základě které byla přidělena v roce 2023 dotace ve výši 130.000 Kč 

Ostravskému spolku náplavkářů, název projektu Kulturní program pěší zóna Malá Kodaň; 

žádám o kopii žádosti, na základě které byla přidělena v roce 2021 dotace ve výši 150.000 Kč Dock 

Ostrava s. r. o, název projektu Zkvalitnění multižánrového programu klub Dock; 

žádám o kopii žádosti, na základě které byla přidělena v roce 2022 dotace ve výši 195.000 Kč Dock 

Ostrava s. r. o, název projektu Zkvalitnění multižánrového programu klub Dock; 

žádám o kopii žádosti, na základě které byla přidělena v roce 2023 dotace ve výši 160.000 Kč Dock 

Ostrava s. r. o, název projektu Organizace multižánrového programu klub Dock; 

žádám o kopii žádosti, na základě které byla přidělena v roce 2021 dotace ve výši 200.000 Kč 

pro žadatele , název projektu Barrák music klub Ostrava - klubové koncerty v roce 

2021; 
žádám o kopii žádosti, na základě které byla přidělena v roce 2022 dotace ve výši 195.000 Kč 

pro žadatele  název projektu Barrák music klub Ostrava - klubové koncerty v roce 

2022; 
žádám o kopii žádosti, na základě které byla přidělena v roce 2022 dotace ve výši 130.000 Kč 

pro žadatele , název projektu Barrák music hrad v roce 2022; 

žádám o kopii žádosti  na základě které byla přidělena v roce 2023 dotace ve výši 400.000 Kč 

pro žadatele , název projektu Barrák music klub Ostrava — programová náplň v roce 

2023; 
žádám o kopii žádosti, na základě které byla přidělena v roce 2023 dotace ve výši 200.000 Kč 

pro žadatele , název projektu Barrák music hrad v roce 2023; 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
vwvw.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-164929730910800 
ID DS 5zubv7w OSTRAVA!!! 



Magistrát města Ostravy 

odbor kultury a školství 
IIIII lilii III II IIIIIIIIII III 

smoves89197324 
IIIIIII 

žádám o kopii žádosti, na základě které byla přidělena v roce 2021 dotace ve výši 170.000 Kč 

pro žadatele Provoz, is., název projektu Inverze 2021; 

žádám o kopii žádosti, na základě které byla přidělena v roce 2021 dotace ve výši 60.000 Kč 

pro žadatele Provoz, is., název projektu Literární platforma Harakiri 2021; 

žádám o kopii žádosti, na základě které byla přidělena v roce 2021 dotace ve výši 60.000 Kč 

pro žadatele Provoz, z.s., název projektu Festival Luft 2021; 
žádám o kopii žádosti, na základě které byla přidělena v roce 2022 dotace ve výši 410.000 Kč 
pro žadatele Provoz, z.s 
žádám o kopii žádosti, 
pro žadatele Provoz, z.s 
žádám o kopii žádosti, 

pro žadatele Provoz, z.s 
žádám o kopii žádosti, 
pro žadatele Provoz, z.s. 
žádám o kopii žádosti, 
pro žadatele Provoz, z.s. 
žádám o kopii žádosti, 
pro žadatele Provoz, z.s. 
žádám o kopii žádosti, 
pro žadatele Provoz, z.s. 
žádám o kopii žádosti, 

pro žadatele Provoz, z.s. 

., název projektu Kulturní centrum Provoz v roce 2022; 
na základě které byla přidělena v roce 2022 dotace 

., název projektu Festival Luft 2022; 
na základě které byla přidělena v roce 2022 dotace 

., název projektu Literární platforma Harakiri 2022; 
na základě které byla přidělena v roce 2022 dotace 

, název projektu Literární festival inverze 2022; 
na základě které byla přidělena v roce 2023 dotace 

, název projektu Kulturní centrum Provoz 2023; 
na základě které byla přidělena v roce 2023 dotace 

, název projektu Literární festival inverze 2023; 
na základě které byla přidělena v roce 2023 dotace 

, název projektu Literární platforma Harakiri 2023; 
na základě které byla přidělena v roce 2023 dotace 

, název projektu Festival Luft 2023; 

ve výši 104.000 Kč 

ve výši 104.000 Kč 

ve výši 260.000 Kč 

ve výši 550.000 Kč 

ve výši 270.000 Kč 

ve výši 150.000 Kč 

ve výši 200.000 Kč 

žádám o kopii žádosti, na základě které byla přidělena v roce 2021 dotace ve výši 1.121.000 Kč 
pro žadatele , název projektu Oprava fasády Hudebního světa; 

Ke každé výše uvedené dotaci žádám rovněž o zdůvodnění a doložení počtu udělených bodů Komisí kultury 
rady města, na základě kterých jsou následně přidělovány jednotlivé dotace, vyjma žádosti 
kde žádám pouze o odůvodnění přidělení dotace. 

Ke všem uvedeným žádostem. žádám detailní vyúčtování dotací. 

Poskytnutí kopií těchto žádostí o dotace je pro mě důležité z toho důvodu, abych mohl zkontrolovat, že .Komise 
kultury rady města při udělování bodů nikoho nezvýhodňuje. 

Vše mi lze zaslat elektronicky do datové schránky. 

V Ostravě dne 26.04.2023 

Za odbor ku ltury a školství: 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 

2/2 posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-164929730910800 
ID DS 5zubv7w OSTRAVA!!! 



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby- z moci úřední 

Dokument smoves89197324 vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 1900360-000-230427102106. 

Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnimu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2 

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze pině přenést na výstup. 

Konverzi provedl subjekt: Statutární město Ostrava, lČ: 00845451 

Datum vyhotovení: 27.04.2023 

Poznámka: 

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 

jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 

na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky. 

J'I' 1

~ 

1900360-000-230427102106 



Statutární město Ostrava 

magistrát 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. J.: SMO/297124/23/KaS/

Sp. zn. : S-SMO/000032/23/KVA 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 1 1.05.2023 

Částečné poskytnutí informací 

III 1111111 11111111 IIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIII IIIII III 
smoves8919b66d 

Magistrát města Ostravy (dále jen „povinný subjekt") obdržel dne 26.4.2023 žádost 

 (dále jen „žadatel"), o poskytnutí informací 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o svobodném přístupu k informacím"). V podané žádosti bylo požadováno poskytnutí kopií žádostí, 

zdůvodnění a doložení počtu udělených bodů Komisí kultury rady města a vyúčtování dotací k projektům: 

• Případ č. 1 Kulturní program Pěší zóny Malá Kodaň, žadatel: Ostravský spolek náplavkářů 
• Případ č. 2 Kulturní program Pěší zóny Malá Kodaň, žadatel: Ostravský spolek náplavkářů 

• Případ č. 3 Kulturní program Pěší zóny Malá Kodaň, žadatel: Ostravský spolek náplavkářů 
• Případ č. 4 Zkvalitnění multižánrového programu klubu Dock, žadatel: Dock Ostrava s.r.o. 
• Případ č. 5 Zkvalitnění organizace multižánrového programu klubu Dock, žadatel: Dock Ostrava s.r.o. 

• Případ č. 6 Organizace multižánrového programu klubu Dock, žadatel: Dock Ostrava s.r.o. 
• Případ č. 7 Barrák music club Ostrava - klubové koncerty v roce 2021, žadatel:  

• Případ č. 8 Barrák music club Ostrava - klubové koncerty v roce 2022, žadatel:  
• Případ č. 9 Barrák music hrad 2022, žadatel: 

• Případ č. 10 Barrák music club Ostrava - programová náplň v roce 2023, žadatel:  

• Případ č. 11 Barrák music hrad 2023, žadatel: 

• Případ č. 12 Inverze 2021, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ č. 13 Literární platforma Harakiri 2021, žadatel: Provoz z.s. 

• Případě. 14 Festival Luft 2021, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ č. 15 Kulturní centrum Provoz v roce 2022, žadatel: Provoz z.s. 

• Případě. 16 Festival Luft 2022, žadatel: Provoz z.s. 
• Případ č. 17 Literární platforma Harakiri 2022, žadatel: Provoz z.s. 

• Případě. 18 Literární festival Inverze 2022, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ č. 19 Kulturní centrum Provoz 2023, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ č. 20 Festival Inverze, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ č. 21 Literární platforma Harakiri 2023, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ č. 22 Festival Luft, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ č. 23 Oprava fasády Hudebního světa, žadatel: 

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím poskytuje povinný subjekt 

k výše uvedené žádosti následující informace — viz příloha. 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w QSTRAVA!!! 



Statutární město Ostrava 

magistrát 
III 111111111111111 II I II I II II I I IIIi l II II I Ii l hull II I 

smoves8919b66d 

Závěrem povinný subjekt uvádí, že žádost dle ust. § 8a odst. 1, ust. § 12 a ust. § 15 zákona o svobodném 

přístupu k informacím rozhodnutím č.j. SMO/297169/23/KaS/ , sp.zn. S-SMO/000032/23/KVA, ze dne 

11.5.2023 částečně odmítl. Rozhodnutí o částečném odmítnutí bude žadateli zasláno do datové schránky. 

S pozdravem 

-podepsáno elektronicky-

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 

2/2 posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w OSTRAVA! ! ! 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: SMO/297169/23/KaS/

Sp. zn.: S-SMO/000032/23/KVA 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 

Rozhodnutí 

1 1.05.2023 

ii ii i I 1 1 IIIIII 1 II ~ III 
smoves8919b677 

iii 

Ve věci žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, žadatele 

, ze dne 26. 4. 2023 týkající se kopií žádostí, zdůvodnění a doložení počtu udělených 

bodů Komisí kultury rady města a vyúčtování dotací, statutární město Ostrava, Magistrát města Ostravy, odbor 

kultury a školství jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů rozhodl takto: 

Podle § 8a, § l ]b, § 12 a § 15 odst. 1 zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, se žádost o poskytnutí informací žadatele dne 26. 4. 2023, evidovaná 

pod č. j. SMO/266507/23/KaŠ/  a to v částech, týkajících se kopií žádostí, zdůvodnění a doložení počtu 

udělených bodů Komisí kultury rady města a vyúčtování dotací poskytnutých na tyto projekty: 

• Případ č. I Kulturní program Pěší zóny Malá Kodaň, žadatel: Ostravský spolek náplavkářů 

• Případ č. 3 Kulturní program Pěší zóny Malá Kodaň, žadatel: Ostravský spolek náplavkářů 

• Případ č. 6 Organizace multižánrového programu klubu Dock, žadatel: Dock Ostrava s.r.o. 

• Případ č. 10 Barrák music club Ostrava - programová náplň v roce 2023, žadatel: 

• Případ č. 11 Barrák music hrad 2023, žadatel: 

• Případ č. 19 Kulturní centrum Provoz 2023, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ č. 20 Festival Inverze, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ č. 21 Literární platforma Harakiri 2023, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ č. 22 Festival Luft, žadatel: Provoz z.s. 

a dále v částech týkajících se osobních údajů fyzických osob uvedených v poskytnutých kopiích žádostí o 

poskytnutí dotace a kopií vyúčtování poskytnutých dotací 

částečně odmítá. 

Odůvodnění: 

[1] Magistrát města Ostravy, odbor kultury a školství jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

svobodném přístupu k informacím") (dále jako „povinný subjekt") obdržel dne 26. 4. 2023 žádost o 

poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím týkající se kopií žádostí, zdůvodnění 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Čisto účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w OSTRAVA" ! ! 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

III 1111111 11111111 illIllIllIllIllIl IIIIIIIIIIIIII III 
smoves8919b677 

a doložení počtu udělených bodů Komisí kultury rady města a vyúčtování dotací (dále jen „žádost") žadatele 

(dále jen „žadatel"). Jedná se o kopie žádostí, zdůvodnění a doložení počtu udělených bodů 

Komisí kultury rady města a vyúčtování dotací k následujícím projektům: 

• Případ č. 1 Kulturní program Pěší zóny Malá Kodaň, žadatel: Ostravský spolek náplavkářů 

• Případ č. 2 Kulturní program Pěší zóny Malá Kodaň, žadatel: Ostravský spolek náplavkářů 

• Případ č. 3 Kulturní program Pěší zóny Malá Kodaň, žadatel: Ostravský spolek náplavkářů 

• Případ č. 4 Zkvalitnění multižánrového programu klubu Dock, žadatel: Dock Ostrava s.r.o. 

• Případ č. 5 Zkvalitnění organizace multižánrového programu klubu Dock, žadatel: Dock Ostrava s.r.o. 

• Případ Č. 6 Organizace multižánrového programu klubu Dock, žadatel: Dock Ostrava s.r.o. 

• Případ č. 7 Barrák music club Ostrava - klubové koncerty v roce 2021, žadatel: 

• Případ Č. 8 Barrák music club Ostrava - klubové koncerty v roce 2022, žadatel:  

• Případ Č. 9 Barrák music hrad 2022, žadatel:  

• Případ č. 10 Barrák music club Ostrava - programová náplň v roce 2023, žadatel:  

• Případ Č. 11 Barrák music hrad 2023, žadatel:  

• Případ Č. 12 Inverze 2021, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ Č. 13 Literární platforma Harakiri 2021, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ č. 14 Festival Luft 2021, žadatel: Provoz z.s. 
• Případ Č. 15 Kulturní centrum Provoz v roce 2022, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ Č. 16 Festival Luft 2022, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ Č. 17 Literární platforma Harakiri 2022, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ č. 18 Literární festival Inverze 2022, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ č. 19 Kulturní centrum Provoz 2023, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ Č. 20 Festival Inverze, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ Č. 21 Literární platforma Harakiri 2023, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ Č. 22 Festival Luft, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ č. 23 Oprava fasády Hudebního světa, žadatel: 

[2] Podle § 3 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím se informací pro účely tohoto zákona rozumí 

jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah 

písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, 

obrazového nebo audiovizuálního a podle § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím pokud 

povinný subjekt žádosti, byt' i jen zčásti nevyhoví, vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí 

žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti. 

[3] Podle věty první před středníkem § 11 b zákona o svobodném přístupu k informacím může povinný subjekt 

odmítnout žádost o poskytnutí informace, jestliže požadovanou informaci nemá a jestliže mu povinnost jí mít 

nevyplývá ze zákona. 

[4] Povinný subjekt částečně odmítl poskytnout vyúčtování níže uvedených projektů, a to z důvodu, že tyto 
požadované informace nemá, když níže uvedené projekty jsou ke dni zpracování tohoto Rozhodnutí v procesu 
realizace a příjemci dotací u níže uvedených projektů mají povinnost předložit předmětné vyúčtování 

v průběhu roku 2023/začátkem roku 2024. Povinný subjekt nedisponuje vyúčtováním u těchto projektů: 

• Případ č. 3 Kulturní program Pěší zóny Malá Kodaň, žadatel: Ostravský spolek náplavkářů 

• Případ č. 6 Organizace multižánrového programu klubu Dock, žadatel: Dock Ostrava s.r.o. 
• Případ Č. 10 Barrák music club Ostrava - programová náplň v roce 2023, žadatel: 

• Případ Č. 11 Barrák music hrad 2023, žadatel:  

• Případ Č. 19 Kulturní centrum Provoz 2023, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ č. 20 Festival Inverze, žadatel: Provoz z.s. 

• Případ Č. 21 Literární platforma Harakiri 2023, žadatel: Provoz z.s. 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
www.ostrava.cz číslo účtu 27-1649297309/0800 

2/4 posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w OSTRAVA! l l 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

• Případ č. 22 Festival Luft, žadatel: Provoz z.s. 

III IIIIIII IIIIIIII IIIIIIIIII IIIIII IIIIIIIIII III III 
smoves8919b677 

[5] Povinný subjekt dále částečně odmítl poskytnout vyúčtování níže jmenovaného projektu, a to z důvodu, že 

tuto požadovanou informaci nemá, když níže jmenovaný projekt nebyl ze strany příjemce dotace realizován 

a příjemce dotaci vrátil v její pině přidělené výši na účet poskytovatele: 

• Případ Č. 1 Kulturní program Pěší zóny Malá Kodaň, žadatel: Ostravský spolek náplavkářů 

[6] Podle § 8a zákona o svobodném přístupu k informacím informace týkající se osobnosti, projevů osobní 

povahy, soukromí fyzické osoby a osobní údaje povinný subjekt poskytne jen v souladu s právními předpisy, 

upravujícími jejich ochranu. Tímto předpisem je zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen 

„ZoZOU") a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR"). Podle kapitoly 1 článek 4 

odst. 1 GDPR jsou „osobními údaji" veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické osobě 

(dále jen „subjekt údajů"); identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či nepřímo 

identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, například jméno, identifikační číslo, lokační údaje, 

sít'ový identifikátor nebo na jeden či více zvláštních prvků fyzické, fyziologické, genetické, psychické, 

ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické osoby. V kapitole 1 článek 6 a 7 GDPR osobní 

údaje musí být zpracovány pouze v souladu s účelem, k němuž byly shromážděny, jinak s předchozím 

souhlasem subjektu údajů. Dle § 3 ZoZOU subjektem údajů se rozumí fyzická osoba, k níž se osobní údaje 

vztahují. 

[7] V rámci požadovaných informací jsou uvedeny tyto kategorie údajů: jméno a příjmení, email, telefon, 

adresa trvalého pobytu, podpis, titul, datum narození, rodné číslo, státní příslušnost, IČO, DIČ, adresa sídla a 

bankovní údaje, které představují osobní údaje ve smyslu GDPR a ZoZOU. Povinný subjekt neobdržel souhlas 

ke zpracování osobních údajů (jejich poskytnutí) od těchto osob (subjekty údajů) ve prospěch třetích osob. 

Takové zpracování osobních údajů by tvořilo účel odlišný od účelu, k jakému byly osobní údaje původně 

shromážděny. Povinný subjekt (správce údajů) konstatuje, že v daném případě nebyly proto napiněny 

podmínky pro zpracování osobních údajů osob uvedených v dotčených listinách vyplývající z uvedených 

ustanovení GDPR a ZoZOU. 

[8] Podle §8b odst. 1 a 3 zákona o svobodném přístupu k informacím povinný subjekt poskytne základní osobní 

údaje, které poskytl veřejné prostředky. Takovými základními osobními údaji jsou: jméno, příjmení, rok 

narození, obec, kde má příjemce trvalý pobyt, výše, účel a podmínky poskytnutých veřejných prostředků. 

Uvedené osobní údaje tak nejsou z poskytnutí odmítnuty. 

[9] Podle § 12 zákona o svobodném přístupu k informacím všechna omezení práva na informace provede 

povinný subjekt tak, že poskytne požadované informace včetně doprovodných informací po vyloučení těch 

informací, u nichž to stanoví zákon. 

[10] S ohledem na výše uvedené povinný subjekt rozhodl, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí, a to 

tak, že povinný subjekt s odkazem na 8a a §11b zákona o svobodném přístupu k informacím žádost o 

poskytnutí informací  zčásti odmítl. 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 

3/4 posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Čísio účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w OSTRAVA!!! 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

Poučení: 

1111111111111 III Iilllllllllllllll 1111111111 
smoves8919b677 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 1 5t dnů ode dne oznámení tohoto rozhodnutí. Uvedená 

15ti denní lhůta se počítá ode dne následujícího po dni oznámení rozhodnutí. 0 odvolání rozhoduje Krajský 

úřad Moravskoslezského kraje. Odvolání se podává u povinného subjektu. 

S pozdravem 

-podepsáno elektronicky-

„otisk úředního razítka" 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 

4/4 posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w OSTRAVA! ! ! 




